Campionato Regionale MX Piemonte q :
INNIT&EC
Orbassano 02 Giugno 2019 (\T,D

Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 544 RICCIO M. - Husqvarna Tempo Gera 11 1:37.881 15:39:02.984 9 1:36.279 15:36:02.513
1 133,660 15:23:11.432 12 1:37.590 15:40:40.574 10 1:35.316 15:37:37.829
2 1:33.091 15:24:44.523  po_ 4 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna A 1 1:35.568 15:39:13.397
3 1:33.322 15:26:17.845 1 1:35.178 15:23:12.950 12 1:35.182 15:40:48.579
a 1:32.231 15:27:50.076 2 134.612 15:24:47.562  Po. 7 - # 71 VEZZU" D. - Honda ff;;igf
5 1:32.437 15:29:22.513 3 1:34.518 15:26:22.080 1 1:40.115 15:23:17.887
6 1:32.530 15:30:55.043 a 1:34.071 15:27:56.151 2 1:33.385 15:24:51.272
7 1:33.315 15:32:28.358 5 1:35.437 15:29:31.588 3 1:33.782 15:26:25.054
8 1:33.665 15:34:02.023 6 1:34.600 15:31:06.278 4 1:34.158 15:27:59.212
9 1:32.281 15:35:34.304 7 1:34.593 15:32:40.871 5 1:34.390 15:29:33.602
10 1:34.611 15:37:08.915 8 1:34.633 15:34:15.504 6 1:33.971 15:31:07.573
11 1:34.533 15:38:43.448 9 1:36.443 15:35:51.947 7 1:34.589 15:32:42.162
12 1:41.118 15:40:24.566 10 1:36.209 15:37:28.156 8 1:35.254 15:34:17.416
Po. 2 - # 300 MARRA L. - Yamaha fT_’,P;_Ig‘](_j 11 1:37.073 15:39:05.229 9 1:37.001 15:35:54.417
1 1:32.722 15:23:10.494 12 1:38.851 15:40:44.080 10 1:41.547 15:37:35.964
2 1:33.210 15:24:43.704  po, 5. # 75 PICCO M. - Kawasaki ey 1 1:45.141 15:39:21.105
3 1:33.660 15:26:17.364 1 1:38.279 15:23:16.051 12 1:47.255 15:41:08.360
4 1:35.685 15:27:53.049 2 1:35.414 15:24:51.465  Po. 8 - # 211 MARCHESE F. - Honda A
5 1:32.910 15:29:25.959 3 1:35.558 15:26:27.023 1 1:44.978 15:23:22.750
6 1:33.895 15:30:59.854 a4 1:33.381 15:28:00.404 2 1:37.805 15:25:00.555
7 1:32.868 15:32:32.722 5 1:34.766 15:29:35.170 3 1:36.424 15:26:36.979
8 1:34.985 15:34:07.707 6 1:35.481 15:31:10.651 4 1:37.329 15:28:14.308
9 1:33.803 15:35:41.510 7 1:36.286 15:32:46.937 5 1:37.196 15:29:51.504
10 1:35.250 15:37:16.760 8 1:35.776 15:34:22.713 6 1:37.968 15:31:29.472
11 1:39.940 15:38:56.700 9 1:35.438 15:35:58.151 7 1:37.731 15:33:07.203
12 1:41.047 15:40:37.747 10 1:34.536 15:37:32.687 8 1:38.171 15:34:45.374
Po. 3 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha fi{f;gg\g 11 1:35.919 15:39:08.606 9 1:38.496 15:36:23.870
1 1:31.559 15:23:09.331 12 1:37.181 15:40:45.787 10 1:39.331 15:38:03.201
2 1:33.732 15:24:43.063  po, 6 - # 7 SELVA R. - Honda oo " 1:39.879 15:39:43.080
3 1:33.469 15:26:16.532 1 1.40.761 15:23:18.533 12 1:40.414 15:41:23.494
4 1:33.241 15:27:49.773 2 1:35.190 15:24:53.723
5 1:35.388 15:29:25.161 3 1:35.434 15:26:29.157
6 1:36.998 15:31:02.159 4 1:35.261 15:28:04.418
7 1:33.086 15:32:35.245 5 1:36.345 15:29:40.763
8 1:33.435 15:34:08.680 6 1:35.388 15:31:16.151
9 1:38.031 15:35:46.711 7 1:36.388 15:32:52.539
10 1:38.392 15:37:25.103 8 1:33.695 15:34:26.234

Fastest lap: 1:32.231
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Campionato Regionale MX Piemonte

Orbassano 02 Giugno 2019

SCOoO77
Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 17 VAGADORE M. - KTM , Qi primo 11 1:40.968 15:40:04.322 10 1:45.730 15:38:57.362
1 144838 15:23:22.610 12 1:40.973 15:41:45.295 11 1:46.479 15:40:43.841
2 1:40.533 15:25:03.143  po, 12 - # 69 BARALE R. - Honda O P po. 15 - # 299 CARATI F. - Honda Dif, Primo
+1:22.397 +1lap
3 1:38.701 15:26:41.844 1 1:47.863 15:23:25.635 1 1:49.990 15:23:27.762
4 1:38.099 15:28:19.943 2 1:39.474 15:25:05.109 2 1:41.983 15:25:09.745
5 1:38.557 15:29:58.500 3 1:37.852 15:26:42.961 3 1:40.911 15:26:50.656
6 1:39.423 15:31:37.923 4 1:39.839 15:28:22.800 4 142,820 15:28:33.476
7 1:39.516 15:33:17.439 5 1:38.326 15:30:01.126 5 1:43.391 15:30:16.867
8 1:40.660 15:34:58.099 6 1:39.959 15:31:41.085 6 1:42.345 15:31:59.212
9 1:39.563 15:36:37.662 7 1:40.058 15:33:21.143 7 1:43.399 15:33:42.611
10 1:41.978 15:38:19.640 8 1:40.497 15:35:01.640 8 1:43.615 15:35:26.226
11 1:41.230 15:40:00.870 9 1:39.918 15:36:41.558 9 1:49.551 15:37:15.777
12 1:41.873 15:41:42.743 10 1:40.514 15:38:22.072 10 1:45.475 15:39:01.252
Po. 10 - # 101 GENTAE. - Honda \ e 1 1:41.167 15:40:03.239 1 1:51.944 15:40:53.196
1 1:42.340 15:23:20.112 12 1:43.724 15:41:46.963 b 16- # 960 RATTI P. - Kawasaki Df'lpf;";
2 1:41.182 15:25:01.294  pg, 13 - # 3 POLLARA P. - Husqvarna e 1 1:48.118 15:23:25.890
3 1:37.885 15:26:39.179 1 1:53.245 15:23:31.017 2 1:46.512 15:25:12.402
4 1:38.968 15:28:18.147 2 1:41.627 15:25:12.644 3 1:41.515 15:26:53.917
5 1:39.044. 15:29:57.191 3 1:41.446 15:26:54.090 4 1:43.378 15:28:37.295
6 1:39.404 15:31:36.595 4 1:39.556 15:28:33.646 5 1:42.369 15:30:19.664
7 1:41.397 15:33:17.992 5 1:38.792 15:30:12.438 6 1:41.720 15:32:01.384
8 1:40.928 15:34:58.920 6 1:40.514 15:31:52.952 7 1:48.905 15:33:50.289
9 1:41.380 15:36:40.300 7 1:41.058 15:33:34.010 8 1:48.727 15:35:39.016
10 1:40.773 15:38:21.073 8 1:44.055 15:35:18.065 9 1:52.122 15:37:31.138
11 1:41.083 15:40:02.156 9 1:46.776 15:37:04.841 10 149,670 15:39:20.808
12 1:42.805 15:41:44.961 10 1:47.082 15:38:51.923 1 1:49.719 15:41:10.527
Po. 11 - # 729 PEIRA G. - Honda A 1 1:45.299 15:40:37.222
1 1:48.393 15:23:26.165  po, 14.- # 333 CIOCCA A. - Honda i
2 1:40.469 15:25:06.634 1 1:39.313 15:23:17.085
3 1:38.463 15:26:45.097 2 2:01.713 15:25:18.798
4 1:38.533 15:28:23.630 3 1:40.483 15:26:59.281
5 1:38.406 15:30:02.036 a 1:39.670 15:28:38.951
6 1:39.965 15:31:42.001 5 1:41.642 15:30:20.593
7 1:40.085 15:33:22.086 6 1:41.204 15:32:01.797
8 1:42.382 15:35:04.468 7 1:41.703 15:33:43.500
9 1:40.150 15:36:44.618 8 1:43.394 15:35:26.894
10 1:38.736 15:38:23.354 9 1:44.738 15:37:11.632
Fastest lap: 1:32.231
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Campionato Regionale MX Piemonte

Orbassano 02 Giugno 2019

SCOoO77T
Orbassano 02 06 19 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 555 AMERIO G. - Honda DfiPE:s 1 2:17.234 15:23:55.006 5 1:53.805 15:31:04.776
1 1:52.711 15:23:30.483 2 1:48.448 15:25:43.454 6 2:25.335 15:33:30.111
2 1:47.737 15:25:18.220 3 1:49.368 15:27:32.822 7 2:01.999 15:35:32.110
3 1:45.938 15:27:04.158 4 1:48.255 15:29:21.077 8 2:10.199 15:37:42.309
4 1:44.949 15:28:49.107 5 1:52.690 15:31:13.767 9 1:54.793 15:39:37.102
5 1:47.052 15:30:36.159 6 1:50.792 15:33:04.559 10 1:53.950 15:41:31.052
6 1:49.872 15:32:26.031 / 1:50.814 15:34:35.373  pg. 24 - # 83 MONTAGNI U. - Honda o L
7 1:54.055 15:34:20.086 8 1:52.540 15:36:47.913 1 2:14.295 15:23:52.067
8 1:49.101 15:36:09.187 9 1:52.235 15:38:40.148 2 2:01.425 15:25:53.492
9 1:48.241 15:37:57.428 10 1:53.241 15:40:33.389 3 2:00.019 15:27:53.511
10 1:49.092 15:39:46.520  po, 21 - # 852 FERRARIS M. - Honda o e 4 2:02.442 15:29:55.953
1 1:48.779 15:41:35.299 1 2:04.501 15:23:42.273 5 2:03.098 15:31:59.051
Po. 18 - # 60 TAGLIABO" G. - Yamaha Difff?f.? 2 1:50.520 15:25:32.793 6 2:01.993 15:34:01.044
1 1:51.388 15:23:29.160 3 1:49.288 15:27:22.081 7 2:03.447 15:36:04.451
2 1.48.717 15:25:17.877 4 1:49.472 15:29:11.553 8 2:05.976 15:38:10.467
3 1:49.148 15:27:07.025 5 1:51.408 15:31:02.961 9 2:07.870 15:40:18.337
4 1:47.871 15:28:54.896 6 1:53.496 15:32:56.457 10 2:07.026 15:42:25.363
5 1:49.538 15:30:44.434 / 1:53.810 15:34:50267 " by 25 . # 40 SERAFINI L. - Honda 3 Lame
6 1:48.887 15:32:33.321 8 2:04.732 15:36:54.999 1 2.03.447 15:23:41.219
7 1:52.010 15:34:25.331 9 2:08.631 15:39:03.630 2 2:00.763 15:25:41.982
8 1:48.795 15:36:14.126 10 2:01.787 15:41:05.417 3 2:01.317 15:27:43.299
9 1:52.236 15:38:06.362  po, 22 - # 54 OLIVA G. - Kawasaki o i;";_f 4 2:07.828 15:29:51.127
10 1:51.160 15:39:57.522 1 2:00.296 15:23:38.068 5 2:06.516 15:31:57.643
11 1:55.722 15:41:53.244 2 1:51.117 15:25:29.185 6 2:06.200 15:34:03.843
Po. 19 - # 136 MAZZON F. - Honda Dflp't;“s 3 1:52.095 15:27:21.280 7 2:09.030 15:36:12.873
1 2:04.034 15:23:41.806 4 1:53.427 15:29:14.707 8 2:08.213 15:38:21.086
2 1:48.136 15:25:29.942 5 2:00.550 15:31:15.257 9 2:09.240 15:40:30.326
3 1:48.490 15:27:18.432 6 1:55.902 15:33:11159 by 26 - # 231 VASCHETTO M. - Honda 20 L
4 1:46.571 15:29:05.003 7 2:00.259 15:35:11.418 1 1:51.612 15:23:29.384
5 1:47.064 15:30:52.067 8 2:01.013 15:37:12.431 2 1:45.301 15:25:14.685
6 1.58.596 15:32:50.663 9 2:07.571 15:39:20.002 Po. 27 - # 61 GATTI F. - CZ +nlif;. il;r;:
7 1:51.226 15:34:41.889 10 2:08.613 15:41:28.615 1 19:58.536 15:41:36.308
8 1:52.783 15:36:34.672  po, 23 - # 56 MASANTE R. - Yamaha o i:';z
9 1:56.665 15:38:31.337 1 1:56.142 15:23:33.914
10 1:49.763 15:40:21.100 2 1:52.006 15:25:26.010
11 1:57.492 15:42:18.592 3 1:51.865 15:27:17.875
Po. 20 - # 248 TARICCO O. - Honda 3 Lame 4 1:53.096 15:29:10571
Fastest lap: 1:32.231
© MGMTiming Orbassano, domenica 02 giugno 2019 3/3



